Messenii cum Lacedaemoniis et Argivis terram dividerunt. XII, 42. 255. Cresphontem interfecerunt. VI, 22. Qua de causa a Lacedaemoniis sunt expugnati. VI, 23. 33. et terra sua privati. VI, 70. XII, 91. Viginti tamen annos obsidionem Lacedaemoniorum sustinuerunt. VI, 57. Atheniensis iis, qui relictis erant, Naupactum habitandum dederunt. XII, 94. Lacedaemonii eorum terram tempore Archidami quadringentos per annos tenuerunt, quum Thebani eos erant reducturi. VI, 28. Semper erant Lacedaemoniis infesti V, 74. et Philippi obtretractores dicebant, eum esse illis auxilium latum. V, 74.

Methymna. Eius imperium Cleommiis tenebat. Ep. VII, 8.

[*Μέτοικοι*: οἱ καταλιπόντες τὰς αὐτῶν πατρίδας καὶ Ἀθήνησιν οἰκήσαντες, οἱ καὶ ἐτέλουν μετοίκιον ἐκάστου ἔτους δραχμὰς δώδεκα. Bekk. Anecd. 281. — VIII, 21.]

Milesium se esse Cittus dicebat. XVII, 51. Περὶ τοῦ κατοικισμοῦ Μιλησίων oratio erat Isocrati iniuria tributa. V. Ἀποσπάσμ. 1.

Miltiades, f. Cimonis, praeclarus vir. VIII, 75.

Minos Cretensis, f. Iovis, virtute insignis. XII, 205. Sub eius imperio multae turbae de Cycladibus ortae sunt. XII, 43.

Mytilenaei socii Atheniensium in fide manserunt. XIV, 28. Isocrates ad eorum archontes epistolam misit iisque Agenorum commendavit. Ep. VIII.

Mysium agrum Draco vastavit. IV, 144.

N.

[*Ναύκληρος*: σημαίνει μὲν καὶ τὸν τῆς νεῶς κύριον, σημαίνει δὲ τὸν ἐπιπλέοντα αὐτῇ, ἐφ' ᾧ τὰ ναῦλα λαμβάνειν, σημαίνει δὲ καὶ τὸν τὰ ἐνοίκια τῆς οἰκίας ἐπιλέγοντα. Bekk. Anecd. 282. XVII, 52.]

Naupactus. Huc Messeniorum reliquiae ab Atheniensibus deductae. XII, 94.

Neleus cum filiis praeter Nestorem Herculi boves rapuit et inde ab eo captus et punitus est. VI, 19.

Nemesis a Iove sub oloris specie amata. X, 59.

Neoptolemus, oratio Isocrati iniuria adscripta. V. Ἀποσπάσμ. 1.

[*Νεώσοικοι*: καταγῶγια ἐπὶ τῆς θαλάττης ὀδοδομημένα εἰς ὄποδοχὴν τῶν νεῶν, ὅτε μὴ θαλαττεύοιεν. τὰ νεώρια δὲ ἦ τῶν ὄλων περιβολή. Bekk. Anecd. 282. — VII, 66.]

Nereus, pater Thetidis. IX, 16.

Nestor, filius Nelei, ab Hercule Messenae regnum accepit. VI, 19. Fuit prudentissimus omnium aequalium. XII, 72. 80.

Nicias Euthyno consobrinus (XXI, 9.) ditior, sed non pariter dicendi peritus XXI, 5. ad eos pertinebat, qui sub imperio paucorum debitoribus aes alienum remittere cogebantur. XXI, 13, 14. In *Lysandri* catalogum receptus oppignerauit facultates suas et Euthyno tria talenta custodienda tradidit. XXI, 9. Scripta est et hac ipsa de causa orat. XXI. contra Euthynum.

Nicoles Cyprius, Salaminiarum rex (IX, 1.), Evagorae filius, III, 42. Patris funus magnifico apparatu et choris et musica et ludis gymniciis et equorum trimitumque certaminibus ornavit. IX, 1. Ut imperio politus est, regiam pecuniis vacuum et negotia turbarum plena suscepit. Tam iustum autem se erga cives praebuit, ut neque exilia, neque caedes, neque publicationes honorum eo regnante incidere. III, 31 — 32, 45. Erat enim temperans III, 36, et castus III, 42, 45, et liberalis erga omnes, III, 35. *Isocrati*, qui apud eum etiam coenavit, *Απόσπ.* III, multa dedit munera XV, 40. (v. s. v. *Isocrates*). Studebat philosophiae. IX, 78. Ad eum orat. II. est scripta a. Ch. n. 373. II, 1. XV, 67, 71. Non minus eius nomen orat. III, gerit, scripta a. Ch. n. 372, ut videtur, et Evagorae laudatio ad eum postea missa. IX, 73.